
556,349

96,382

104,544

50,940

89,691

40,356

60,865

6,427

11,146

7,828

28,216

5,974

8,215

5,398

9,535

2,892

5,128

1,077

4,612

10,243

5,543

1,101

236

161,354

30,230

12,868

17,362

30,892

13,600

17,024

1,811

3,300

3,111

13,493

1,871

3,098

2,071

2,669

664

1,353

317

1,161

2,770

1,224

356

109

315,223

55,050

75,341

27,636

48,050

20,825

34,920

3,202

6,092

3,303

11,438

2,634

3,361

2,303

4,645

1,376

2,540

444

2,503

5,867

3,146

493

54

15,964

2,448

3,739

1,164

1,803

1,110

1,646

313

336

267

568

285

391

229

536

170

231

46

155

314

166

39

8

8,328

754

951

594

787

664

852

237

229

297

427

324

347

265

437

228

290

118

139

143

103

95

47

251

4

15

5

4

8

182

4

          －

1

3

          －

3

1

14

1

3

1

1

          －

          －

          －

1

55,229

7,896

11,630

4,179

8,155

4,149

6,241

860

1,189

849

2,287

860

1,015

529

1,234

453

711

151

653

1,149

904

118

17

7,255,730

998,172

1,949,357

709,696

904,166

470,895

703,363

67,345

210,723

95,590

271,946

69,099

115,382

70,424

98,512

25,109

49,783

9,791

42,064

331,397

49,849

11,218

1,849

2,805,326

378,709

342,942

387,209

394,928

234,365

298,811

24,099

101,142

50,453

154,090

29,478

62,545

31,793

34,058

4,069

11,289

2,083

13,911

232,173

12,872

3,631

676

3,241,728

477,689

1,298,735

230,392

364,956

151,005

283,681

22,684

80,286

25,069

70,019

18,546

26,065

20,406

31,712

8,147

16,434

3,008

15,168

75,081

19,842

2,584

219

354,540

47,321

83,420

27,083

38,095

22,088

37,222

6,027

11,244

5,515

17,667

5,758

6,537

8,359

8,183

4,659

9,870

740

3,953

6,618

3,676

459

46

445,933

45,688

131,899

31,671

43,306

32,071

35,950

9,162

9,064

7,573

13,408

9,223

12,904

7,094

13,451

5,938

8,833

3,100

5,864

9,749

5,054

4,072

859

726

11

95

23

17

19

451

43

          －

2

10

          －

6

1

34

3

4

3

3

          －

          －

          －

1

407,477

48,754

92,266

33,318

62,864

31,347

47,248

5,330

8,987

6,978

16,752

6,094

7,325

2,771

11,074

2,293

3,353

857

3,165

7,776

8,405

472

48

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國112年 2月底

10717-01-01

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局納保組及保費組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

    2.本表「地區別」係依投保單位登記地址資料統計。
註：1.本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

中華民國112年 4月19日

編製機關

表 號

就業保險投保單位及人數—按類別及地區分

單位：個、人

類 別

公用事業之員工
產業勞工及交通、

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

私立學校之員工
政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業總 計 公司、行號之員工 其他各業員工

單 位 人 數 單  位 人 數 單 位 人 數 單 位 人 數 單 位 人 數 單 位 人 數 單 位 人 數地 區 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明： 編製


