公 開 類 月 報

每月終了45日內填報

編製機關 勞工保險局 表 10717-01-01

就業保險投保單位及人數—按類別及地區分

中華民國112年 2月底

單位:個、人

類別		總	計	產業勞工及交通、 公用事業之員工		公司、行號之員工		新聞、文化、公益 及合作事業之員工		政府機關及公、 私立學校之員工		受僱從事漁業 生產之勞動者		其他各業員工		
地區	列		單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	 人 數
總	**	計	556,349	7,255,730	161,354	2,805,326	315,223	3,241,728	15,964	354,540	8,328	445,933	251	726	55,229	407,477
新	北	市	96,382	998,172	30,230	378,709	55,050	477,689	2,448	47,321	754	45,688	4	11	7,896	48,754
臺	北	市	104,544	1,949,357	12,868	342,942	75,341	1,298,735	3,739	83,420	951	131,899	15	95	11,630	92,266
桃	園	市	50,940	709,696	17,362	387,209	27,636	230,392	1,164	27,083	594	31,671	5	23	4,179	33,318
室	中	市	89,691	904,166	30,892	394,928	48,050	364,956	1,803	38,095	787	43,306	4	17	8,155	62,864
臺	南	市	40,356	470,895	13,600	234,365	20,825	151,005	1,110	22,088	664	32,071	8	19	4,149	31,347
高	雄	市	60,865	703,363	17,024	298,811	34,920	283,681	1,646	37,222	852	35,950	182	451	6,241	47,248
宜	蘭	縣	6,427	67,345	1,811	24,099	3,202	22,684	313	6,027	237	9,162	4	43	860	5,330
新	竹	縣	11,146	210,723	3,300	101,142	6,092	80,286	336	11,244	229	9,064	_	_	1,189	8,987
苗	栗	縣	7,828	95,590	3,111	50,453	3,303	25,069	267	5,515	297	7,573	1	2	849	6,978
彰	化	縣	28,216	271,946	13,493	154,090	11,438	70,019	568	17,667	427	13,408	3	10	2,287	16,752
南	投	縣	5,974	69,099	1,871	29,478	2,634	18,546	285	5,758	324	9,223	_	_	860	6,094
雲	林	縣	8,215	115,382	3,098	62,545	3,361	26,065	391	6,537	347	12,904	3	6	1,015	7,325
嘉	義	縣	5,398	70,424	2,071	31,793	2,303	20,406	229	8,359	265	7,094	1	1	529	2,771
屛	東	縣	9,535	98,512	2,669	34,058	4,645	31,712	536	8,183	437	13,451	14	34	1,234	11,074
室	東	縣	2,892	25,109	664	4,069	1,376	8,147	170	4,659	228	5,938	1	3	453	2,293
花	蓮	縣	5,128	49,783	1,353	11,289	2,540	16,434	231	9,870	290	8,833	3	4	711	3,353
澎	湖	縣	1,077	9,791	317	2,083	444	3,008	46	740	118	3,100	1	3	151	857
基	隆	市	4,612	42,064	1,161	13,911	2,503	15,168	155	3,953	139	5,864	1	3	653	3,165
新	竹	市	10,243	331,397	2,770	232,173	5,867	75,081	314	6,618	143	9,749	_	_	1,149	7,776
嘉	義	市	5,543	49,849	1,224	12,872	3,146	19,842	166	3,676	103	5,054	_	_	904	8,405
金	門	縣	1,101	11,218	356	3,631	493	2,584	39	459	95	4,072	_	_	118	472
連	江	縣	236	1,849	109	676	54	219	8	46	47	859	1	1	17	48

填表 審核 業務主管人員 機關首長 主辦統計人員

資料來源:本局納保組及保費組。

填表說明:本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

註:1.本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。 2.本表「地區別」係依投保單位登記地址資料統計。

中華民國112年 4月19日編製